«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________ Ю. А. Антохина

М.П.

«19»  декабря  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 72-14

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    19  декабря 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №2  Осуществление закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Киселева А.В. –      начальник отдела финансового  планирования и анализа –

                зам. председателя комиссии;

3. Довгенко И.А. –   главный инженер

4.  Степанова М.М –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа –

5. Семенова Я.А. –   ведущий юрисконсульт  юридического отдела;
6. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

7. Касаткина М.Ю. –    ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

                секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС 1: ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЗАКУПКИ  У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА

1.1. Приобретение лицензионных материалов в соответствии с положениями о лицензировании

и сопровождении программного обеспечения для университетов (№USLMA/SUAI/1210)

ОКДП 7300000 ОКВЭД 73.1

Источник финансирования: ПСР 2.2.1 (4.16)

Стоимость: 2 980 000,00  руб.

Количество: 190 шт.

Порядок оплаты: 100% предоплата

Срок: до 21.12.2016

Предприятие  Кейденс Дизайн Системз ГмбХ, Германия, Фелдкирхен D-85622, Моцартштрассе 2

ИНН 9143/123/00282

Решили: на основании п. 2.3.2.5   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»;  Довгенко И.А. – «За»;  Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2____________________________._______________________________ /Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

3.________________________________________________ _________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

4._________________________________________________ _______ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

5._________________________________________________________ /Андреева И.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

6._____________________________________________________________ /Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

7. Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)